$'dado do ?f~
g$~Uo de cf70hrd

~~ ~Uorfud de dfoka/

PORTARIA N° 047/99, de 16 de abril de 1999

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 - CONVOCAR, para assumirem suas funções em uma Reunião da
União dos Vereadores do Ceará - UVC / T' Seccional, para eleição de sua Mesa Diretora, no
dia 17 de abril do corrente ano, às 07:00 h, os seguintes cornissionados e servidores:

Comissionados:
Francisco Eudes Alves
Francisco Gadelha Farias
Gilmar da Cruz Bastos
Carlos Machado Portela

Servidores:
Daniel José de Amorim Coelho
Maria da Conceição Fonteles Barroso
Adelina Teixeira D. Gomes
Irene do Nascimento Freitas
Antonio Alves de Oliveira Filho

Artigo 20 - Fica resguardado o direito do funcionário ou comissionado
convocado de gozar posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

. Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL ,
em 16 de abril de 1999.

Edmarl.

0"'00\ C11 11 nn